[image: image2.png]

   Республика Карелия

   Karjalan Tasavalta
        Олонецкий районный Совет –

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ РАЙОНА
Aunuksen piirineuvosto –

рiirin paikallisen itsehallinnon

Edustava elin

  РЕШЕНИЕ
от 28 ноября 2018 года                 № 64
Об утверждении проектов генерального плана

и правил землепользования и застройки
Мегрегского сельского поселения
Олонецкого национального муниципального района
В соответствии с частью 13 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ, с п. 20 ч. 1, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. п. 20 п. 1 ст. 7 Устава Олонецкого национального муниципального района, заключения о результатах публичных слушаний от 23.11.2018,

Совет Олонецкого национального муниципального района решил:

1. Утвердить проекты генерального плана и правил землепользования и застройки Мегрегского сельского поселения Олонецкого национального муниципального района.

2. Аппарату Совета Олонецкого национального муниципального района (Е.Чогина) настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

     Глава Олонецкого национального

     муниципального района

   И.И. Аутио
[image: image1]